
Softball Lobkovice, z.s. 

Sídlo společnosti: Polní 731, Libiš 277 11 
Adresa hřiště: ul. K Zámku, Lobkovice 

tel: +420605771410     e-mail: info@softball-lobkovice.cz        web: www.softball-lobkovice.cz       

bankovní spojení: FIO 2301374048/2010          IČ: 42740045 
spolek Softball Lobkovice, z.s. je zapsán ve spolkovém rejstříku vedeného u městského soudu v Praze – spisová značka L 2738 

1 
 

Podmínky pro odpracování brigádnických hodin 

 

 

Počet brigádnických hodin (dále jen BH) pro kalendářní rok je 10. 

Pokuta za neodpracovanou BH činí 200,-Kč maximálně tedy 2000,-Kč. 

Trenéři s licencí, kteří se aktivně účastní trénování dětí, jsou od brigád osvobozeni. 

Za nezletilé členy spolku (do 15 let) mohou brigády odpracovat rodiče. 

BH si eviduje každý člen sám v tabulce brigád na KDYPAKu. 

Brigádnické hodiny lze odpracovat následujícím způsobem. 

- Údržba a opravy hřiště – 1 hodina = 1 BH 

- Výpomoc při pronájmu hřiště – 1 zápas = 1 BH 

- Výpomoc při tréninku / zápasu dětí – 1 trénink / zápas = 1 BH 

- Rozhodčí – 1 zápas U18 a dospělých = 2 BH (bez vyplacení odměny) 

o     – 1 zápas U11, U13, U16 = 1 BH (bez vyplacení odměny) 

o     – 1 zápas U8, U9 = 0,5 BH (bez vyplacení odměny) 

- Generální úklid buňky, soc. zařízení a areálu – 1 hodina = 1 BH 

 

Udržování pořádku, tzn. běžný úklid buňky, sprch, WC, laviček, tribuny a 

areálu spolku není považován za brigádu. Stejně jako úklid hřiště po 

tréninku/zápasu. 

 

V Neratovicích dne 26.10.2023 

mailto:info@softball-lobkovice.cz
http://www.softball-lobkovice.cz/

